
 

 

Poz. 25 

ZARZĄDZENIE NR 18 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany organizacyjnej w administracji ogólnouniwersyteckiej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Tworzy się w Biurze Rektoratu Sekcję ds. Koordynacji Tłumaczeń. 
2. Kierownik Biura Rektoratu w terminie jednego miesiąca od dnia wejścia 

w życie zarządzenia przedstawi Rektorowi do zatwierdzenia Regulamin Biura. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


